
 
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Realizace společných zařízení v k.ú. Vraclav“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Hlavním cílem je zpřístupnění pozemků na základě výsledků pozemkové úpravy, 
ochrana obce před přívalovými srážkami a snížení eroze půdy. Zpřístupnit 
zemědělské pozemky po kvalitních cestách s odvodněním, rozdělení velkých bloků 
půdy a snížení vodní i větrné eroze půdy. Dva poldry by měly ochránit obec před 
bleskovými povodněmi způsobenými přívalovými srážkami v rozsahu jejich 
kapacity. Pomocí IP6 zvýšit ekologickou stabilitu v území. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 16/000/0431b/453/000074 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Ústí nad Orlicí 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: „Agroprojekce Litomyšl s.r.o.“, Rokycanova 114/IV, 566 01 

Vysoké Mýto, IČ 64255611 
DODAVATEL: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 
MÍSTO REALIZACE: Okres Ústí nad Orlicí, k.ú. a obec Vraclav 
CELKOVÉ VÝDAJE: 14 768 854 s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 14 762 657 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 11. 10. 2016 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 23. 01. 2017 
TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 21.12.2017 provedena poslední platba, 18.4.2018 podána žádost o proplacení 
na SZIF  
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace společných zařízení po dokončených komplexních pozemkových úpravách mimo 

zastavěnou část obce (intravilán) - nové polní cesty H3 s asfaltobetonovým povrchem o celkové délce 1090,65 m a 

kat. P 4,5/30, poldru U příčnice (max. nadržený objem 13 664 m3), poldru Za hřbitovem  (max. nadržený objem 

37 212 m3), příkopu se zatravněním a výsadbou 53 ks stromů a IP6 (výsadba 66 ks dřevin). Polní cesta je rozdělena 

na tři samostatné stavební objekty, rozpočtově je pak oddělen i objekt "převedení vody". Cesta bude realizována 

včetně odvodnění, sjezdů a výhyben. Součástí projektu je biologická rekultivace zemníků do doby předání díla. 

 

 

 



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

    

 

 

 

 

 

 

STAV PO REALIZACI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


